

منصور ابراهیم زاده سرمربی مس کرمان پس از برد مقابل فولاد یزد در جمع خبرنگاران گفت؛

قول می دهم روز به روز بهتر می شویم و در پایان فصل مس در جایگاه بالای جدول قرار خواهد گرفت

پس از سه پیروزی متوالی در خانه و با حمایت هواداران به سبک پشت به زمین؛ آقای منصوریان؛ مس ترسناک است

هفته نامه لاله های نارنجی (ویژه باشگاه فرهنگی ورزشی مس کرمان)



دوشنبه ۳۰ آبان ماه ۱۳۹۵ | ۲۴ اکتبر ۲۰۱۶

شماره ی چهارم | نشریه الکترونیکی

<http://www.mes-fc.ir>

شماره هفته آینده استثنائاً چهارشنبه منتشر می شود

سر تیترا

یک امتیاز ارزشمند دیگر توسط لاله های نارنجی کوچک؛

نونهالان هفته آینده به صدر برمیگردند

در بازی های کاپ آسیایی هندوستان روی داد؛

کسب مدال نقره رکاب زن ملی پوش مس

اولین پیروزی دلچسب تیم فوتبال مس نوین در لیگ سه کشور؛

نوین هم یزد را برد

در رنگینک جدید جهانی تیم های باشگاهی جهان از سوی فیفا اعلام شد؛

تیم صنعت مس کرمان، یازدهم در بین تیم های کشور

ویژه

گربه سیاه تیم های بالای جدول در برابر مس کرمان زانو زد؛

# هت تریک برد در قلعه عقاب ها

تحلیل و بررسی

تحلیل و بررسی از رضا عبدالرشیدی ...؛

روند مس عالی و روبه رشد است...

تحلیل و بررسی بازی مس کرمان و فولاد یزد؛

آقای ابراهیم زاده، تیم باید شجاع تر باشد!

سامانه هواداری باشگاه صنعت مس کرمان

هر کرماتی یک هوادار  
کوشی هوشمند، لب تاب  
تب لت و جوایز نقدی

یار دوازدهم تیم خود باشید  
به زودی ...

هر هفته برنده جوایز  
ویژه شوید

سامانه هواداری باشگاه صنعت مس کرمان

# همرس

آب معدنی با طعم واقعی



مجتمع صنایع غذایی و صنعتی محتشم حامی ورزشکاران و باشگاه صنعت مس کرمان

مزه واقعی آب معدنی مورد استفاده ورزشکاران

تلفن دفتر مرکزی: ۰۱۱-۳۲۸۲۰۰۰ - ۳۲۸۱۱۸۷۹

تلفن روابط عمومی: ۰۹۰۳۲۸۳۳۳۳۳۳۳۳

دفتر مرکزی: بلوار جمهوری-بلوار رضوان-نبش کوچه ۱۰



نشریه الکترونیکی لاله های نارنجی هفته نامه ویژه باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت مس کرمان است که سعی دارد با تیم حرفه ایی خبرنگاری و طراحی گرافیکی بهترین را به مخاطبین خود انتقال دهد. در همین راستا انتقادات و پیشنهادات هواداران بزرگ باشگاه صنعت مس کرمان می تواند بهترین راهگشا در بهتر شدن این نشریه باشد. به پیشنهاد یکی از هواداران قسمت عکس های هواداران به نشریه اضافه شد که در شماره آینده عکس های ارسالی دوستان همراهمان را منتشر میکنیم. از هواداران گرمای که برای ارسال عکس و مطلب برای نشریه علاقمند هستند دعوت می شود موارد مورد نظر خود را به قسمت ارتباط با ما سایت باشگاه صنعت مس کرمان ارسال نمایند. از همراهی شما بزرگواران سپاسگزاریم.



### هفتم آبان بلندقامتان قد میکشند

تیم بسکتبال مس کرمان که بر نامه ی بازی‌های خود در رقابت‌های لیگ دسته اول کشور را دریافت کرده است روز هفتم آبانماه میزبان پدافند رد دفول خواهد بود. بلند قامتان مس کرمان در گروه جنوب این رقابت‌ها با ۹ تیم دیگر این گروه که شامل: ۱-فت امیدیه ۲-آدمیس میناب ۳-مهرویان نوین ۴-صنعت مس کرمان ۵-شهرداری اراک ۶-پتروشیمی بندرامام ۷-پالایش نفت آبادان ۸-ساحل نشیمن بوشهر ۹-پدافند رد دفول ۱۰-هیئت بسکتبال اراک همگروه می‌باشد. تیم بسکتبال مس که تحت هدایت مهدوی از بازیکنان جوان و بومی استان سود می برد، تنها تیم بسکتبال حرفه‌ای استان محسوب می‌شود که امید زیادی به کسب نتایج خوب در رقابت‌های این فصل دارد.



### درخشش رکاب زن ملی پوش مس در کاپ آسیایی

دوچرخه‌سوار ملی پوش تیم‌مس کرمان در مسابقات کاپ آسیایی هندوستان خوش درخشیدوبروی‌سکو رفت. در سومین و آخرین روز مسابقات دوچرخه‌سواری پیست کاپ آسیادر هندوستان علی علی‌عسگری رکاب‌زن شایسته تیم‌مس موفق به کسب دومدال مختلف شد. در رقابت روز پایانی و در ماده اسپرنت علی عسگری که در تیم‌مس کرمان رکاب می‌زند،مدال نقره را از آن خود کرد وحسن علی وریشتی به مقام چهارم رسید. همچنین محمد دانشور و علی عسگری توانستند مدال با ارزش نقره و برنز را در رشته کایرین از آن خود کنند. دانشور که توانسته بود در روز نخست یک مدال با ارزش طلا راصید کند در رشته یک کیلومتر نیز به مقام چهارم دست یافت. در این دوره یازده کشور حضور داشتند و تیم ملی کشورمان با کسب چند ۴مدال ودومقام چهارمی نتیجه قابل قبولی را کسب نمود. مسئولین باشگاه صنعت‌مس کرمان در پی کسب‌این مقام با ارزش و مدال نقره دو کاپ آسیایی در پیامی موفقیت این دوچرخه‌سوار تیم‌مس را تبریک گفته است.



### بازیکن ملی پوش هندبال در صنعت مس کرمان

تیم هندبال مس کرمان با یک ملی پوش قرار دادبست. کاظم جمعه پور بازیکن پست پیش کن تیم ملی برای فصل جدیدلیگ برتر به تیم‌مس کرمان پیوست. جمعه پور اهل مشهداست وسابقه بازی در تیم‌های ثامن الحجج و کفش ملی را در کارنامه دارد. او در مورد لیگ برتر فصل جدید اظهار کرد: برای این فصل ما مس کرمان قرار داد بستیم. امیدوار لیگ در تاریخ مقرر شده یعنی ۲۱ آبان ماه برگزار شودو قبل سال به اتمام برسد. قرار است مسابقات لیگ برتر از ۲۱ آبان ۱۳۹۵ آغاز شود و تیم مس کرمان در گام اول به مصاف هیکو اراک خواهد رفت تا استارت قهرمانی را بزند. تیم‌های حاضر در لیگ امیدوارند لیگ بر گزار شود، از مدعیان اصلی قهرمانی لیگ برتر است که امید اینست باشروع لیگ وحضور هواداران این تیم، نتایج درخشان رقم بخورد.



### امیر بابازاده مجری توانمند ومحبوب رادیو جوان باشگاه صنعت مس کرمان در فوتبال پایه و آکادمی یکی از بهترین های ایران است

یکی از پرمخاطب ترین یا بهتر است بگوییم پرمخاطب ترین شبکه رادیویی کشور عزیزمان ایران، شبکه جوان است که پرمخاطب ترین برنامه آن یعنی ۴-۲ را مجری خوش پوش و مسلط، امیر بابازاده اجرا میکند که اکثرا به لیگ برتر و اتفاقات مهم آن می پردازد. اما امیر بابازاده که محبوبیت خاص در صدا و سیمای ایران دارد در برنامه جمعه شب خود پس از بررسی بازی های لیگ برتر خصوصا بازی پرحاشیه استقلال خوستان و پرسپولیس تهران، به تیم مس و باشگاه آن پرداخت. وی در اجرای خود با قابل تحسین خواندن اقدامات مدیران باشگاه در خصوص آکادمی گفت: در باشگاه صنعت مس کرمان که در سالهای قبل آکادمی برتر ایران شده؛ کارهای بسیار ارزنده ایی در پایه شکل گرفته است و اقدامات بسیار ارزشمندی از سالها قبل آغاز و با مدیریت آقای مسعودزاده به دلیل آنکه وی مدیر آکادمی پایه های مس بوده و حال مدیرعامل باشگاه است؛ ادامه پیدا کرده است که جای ستایش و قدردانی دارد.



امکانات بسیار عالی و شکل دهی منظم تیم های پایه نشان از برنامه ریزی مدیران باشگاه است که جا دارد همینجا خسته نباشید بگوییم به آقای مسعودزاده و همکارانشان که واقعا زحمت می کشند و توانستند مجموعه بسیار خوبی را آماده و بازیکنان بومی و جوان بسیاری را از کرمان پرورش دهند.



### بازیکنی بزرگ مستولی دلسوز

سید محمود مستقیمیتولد۱۳۱۷بازیکن مربی و اولین مدیرعامل باشگاه صنعت مس کرمان. سید دوست داشتنی فوتبال کرمان که البته در رشته های دیگر نیز فعالیت قابل توجهی داشت. بسکتبال، شنا، پیینگ پنگ، والیبال، ژیمناستیک و... ساکنین قدیم و امروز محل مشتاق و خیابانی که به مادر معروف است یادآور خانواده ی خوشنام مستقیمیی است که افتخارات بسیاری را کسب نموده است.

او از فرهنگیان و استخدام آموزش و پرورش است که در ۱۳۳۹ به آن وارد و در سال ۱۳۸۲ به افتخار بازنشستگی نائل شد.

وی به همراه فخرالدینی از اولین گروه فارغ التحصیلان دانشسرای تربیت بدنی تهران بودند و به همراه ناصر خان کهندل از اولین فوتبالیست های کرمانی بودند که کلاس مربی گری دتمار کرامر آلمانی را با درجه ▲ گذرانده و موفق به دریافت گواهینامه مربیگری بین المللی شدند.

مستقیمیی همانند حسین کرامت حدود سال های ۴۵ به تیم کلنی دعوت شده و علاوه بر بازی های درخشان، سال ها مربی تیم کلنی بوده است و نتایج خوبی را همراه با این تیم کسب کرد. وی نماینده دکتر اکرامی در تیم شاهین و فوتبال کرمان بود و به گفته شهریار بهرامی به تیم ملی نیز دعوت شد اما هیچوقت مشخص نشد به چه دلایلی نرفت!!

شاگردان و هم بازی هایش از جمله مقصودی، غفاری، نظیری، زارع زاده زمانی و بسیاری دیگر، همیشه از وی به نیکی یاد می کنند و به گفته آنان وی یکی از فنی ترین بازیکنان و دلسوزترین مدیران استان پهناور کرمان بوده است.

از اولین های مسئولیت این ورزشکار باخلاق فوتبال ایران، میتوان به اولین مدیرکل تربیت بدنی استان کرمان بعد از انقلاب نام برد که کارنامه درخشانی نیز از خود برجا گذاشت. سید محمود مستقیمیی در دل شاگردان و دانشنی ماند و هیچوقت نخواست بر خلاف خواسته هواداران کرمانی عمل کند چیزی که الان خیلی از بازیکنان باید به آن توجه کنند. سید همیشه بزرگ و دوست داشتنی هستی و همیشه در قلب هواداران فوتبال و مس جاودانه و خدمات تو همیشه پایدار است . روحش شاد و یادش گرمای باد... گردآوری و تهیه : محمود خرسند

#### منصور

منصور ابراهیم زاده سرمربی مس کرمان پس از برد در مقابل فولاد یزد در جمع خبرنگاران گفت:

## قول می دهم هر روز بهتر شویم

اختلاف ما با صدر ۶ امتیاز است، تیم صدرنشین ۲۲ امتیازی است وما ۱۶ امتیاز داریم، با این حال تیم‌های دیگری هم ۱۶ امتیازی هستند، همه چیز در جدول در نیم‌فصل دوم و به خصوص آخر فصل مشخص می‌شود. در این جدول تغییرات زیادی رخ خواهد داد.

«این برد بسیار روحیه بخش بود و روند مس رو به رشد است.»

رضاعبدالرشیدی از کارشناسان برجسته فوتبال ضمن بیان این مطلب گفت: آقای ابراهیم زاده با توجه به سیستم ۴-۳-۱ به خواسته خودش رسید و توانست در سه بازی متوالی تیمش گل نخورد که علت این امر در دفاع است که به ترکیب خوبی رسیده است و مجید ایوبی محمد محمودی علی ابراهیمی و حتی عسکری هر کدام توانسته‌اند در این ترکیب دفاعی به خوبی ایفای نقش کنند

علیرضا قاسمی و میلاد پورصف‌شکن در نیمه اول در برگشت ما همیشه یار دفاع های کناری بودند و این باعث شد تیم فولاد یزد نتواند به دروازه مس نزدیک شود، اما تفاوت عمده در این بازی شرح وظایف محول

بلند توانایی خوبی دارد ولی ما هم توانستیم با بازی منطقی از موقعیت ها استفاده کنیم و پیروز شویم. در بازی‌های گذشته برای ما پیش آمده بود که ۲ بر صفر از حریف پیش باشیم در نهایت بازی با نتیجه مساوی تمام شده بود. بازیکنان ما در این مسابقه هم کمی استرس داشتند اما در نهایت به پیروزی رسیدیم. وی در مورد اینکه چقدر جدول لیگ یک در هفته یازدهم واقعی است، گفت: این جدول هنوز هم واقعی نیست. جدول واقعی در اواخر فصل و نیم‌فصل دوم مشخص می‌شود. در ابتدای فصل اختلاف ما با بالای جدول ۱۱ امتیاز بود و اکنون

#### منصور

گربه سیاه تیم های بالای جدول، در برابر مس کرمان زانو زد؛

## هتریک برد در قلعه عقاب ها

تیم فوتبال مس کرمان در روزهایی که هوا رو به سردی پائیزی می‌رود، با یک پیروزی شیرین، دل‌های هوادارانش را برای ادامه‌ی بازی‌های لیگ یک حسایی گرم کرد. مس کرمان در این دیدار با ترکیب: رضا حیدری، بهنام داداش‌روند، رضا زینال‌خیری، مجید ایوبی، احمد زنده‌روح، محسن دلیر (مهدی دغاغله ۷۰) فرزاد حسین‌خانی، میلاد پورصف‌شکن(مهدی تیکدری ۶۲) علیرضا قاسمی(میلاد محمدی ۸۵) وحید اسماعیل‌بیگی، علی ابراهیمی، به میدان رفت که حضور محسن دلیر از ابتدا در ترکیب نکته جالب ابتدای بازی بود. هرچند بازی دو تیم در نیمه‌ی اول کم افت و خیز آغاز شد و از حملات جدی برروی دروازه‌ی دو تیم خبر خاصی نبود، اما حضور هرچه بیشتر بازیکنان مس در زمین تیم فولاد نشان از انگیزه‌های بالای آن‌ها برای پیروزی داشت.

شاگردان منصور ابراهیم‌زاده با آرامش به دنبال باز کردن روزنه‌های دفاعی تیم فولاد یزد بودند و قصد داشتند در نیمه‌ی اول ضربه‌ی خود را به این تیم وارد کنند.

علیرضا قاسمی که پس از بهبودی مصدومیش در این بازی در زمین حریف تحرک زیادی داشت و اولین موقعیت خطرناک بازی در دقیقه‌ی ۲۷ را نیز او خلق کرده بود در ادامه نیز در دقیقه‌ی ۳۰ بازی بسیار موثر کار کرد و توانست هواداران را نیمخیز کند.

برروی پاس عمقی زیبا پورصفشکن، قاسمی با فراری دیدنی خود را با دروازه‌بان حریف تک به تک کرد تا

او را مجبور به خطای پنالتی کند. احمد زنده‌روح با خون سردی کامل این پنالتی به آرامش بیشتری در جریان بازی دست پیدا کنند. این گل سبب شد که حریف یزدی بیشتر از زمین خود خارج شود و این موقعیت خوبی برای تحرکات مس در خط حمله می‌داد.

آرامش و بازی منطقی مس که در نیمه‌ی اول مشهود بود، در دقیقه‌ی ۴۵ بازمه نتیجه داد و احمد زنده‌روح که ستاره‌ی تیم خود در نیمه‌ی اول بود با یک پاس عرضی زیبا محسن دلیر را در دهانه‌ی دروازه صاحب توپ کرد تا

شده به بازیکنان بود که این باعث می شد به خوبی ایفای نقش کنند. مس کرمان بیشتر از سمت چپ حمله میکرد و حرکات زنده روح و قاسمی که در این بازی بیشتر به میانه بازی میل داشتند توانست دفاع فولاد را آزار دهد که در

همین حرکات بود پنالتی شکل گرفت. و در ادامه شبیه به این حرکت توسط احمد زنده روح بهترین بازیکن زمین گل دوم نیز ثبت شد. نیمه اول تیم مس برتر میدان بود ولی در نیمه دوم فولاد یزد که چیزی برای از دست دادن نداشت با بازی خوب علیرضا بیگ زاویه و نعمت بخشی پور که کرمانی الاصل نیز است میانه میدان را در دست گرفت و توپ های ارسالی مستقیم به دفاع مس کمی بازی را به سمت فولاد یزد سوق می داد که طبیعی بود و مس سعی داشت بازی را اداره کرده و نتیجه را حفظ کند که در ضد حملات صاحب موقعیت های گل از جمله حرکت مهدی دغاغله هم شد.

تعویض های تیم مس نیز بسیار خوب بود آمدن مهدی تیکدری و مهدی دغاغله بسیار به روند بازی به نفع مس کمک کرد و بازی را به سوی مس آورد. تیم مس در دفاع توسط دروازه‌بان و مردان دفاع خود بسیار عالی کار کرد هر چند نباید از این نکته غافل شویم که با توجه به پرس تیم فولاد در میانه میدان توپ های بسیار لو رفت و پاس های اشتباهی ارسال شد که باید در این زمینه بیشتر کار شود. اما در

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

## روند مس عالی و رو به رشد است

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

## هتریک برد در قلعه عقاب ها

اما این بازی نکات و حساسیت های خاص خودش را داشت. فولاد یزد که در سه بازی اخیر خود ۵ امتیاز دشت کرده بود حسایی گربه سیاه تیم های بالای جدول نام گرفته و کاملاً با روحیه بالا پا به کرمان گذاشته بود اما تیم مس کرمان نشان داد که تازه روی گلنتک افتاده و حالا حالاها کسی جلودار آنان نیست. این بازی نکات جالبی نیز داشت از جمله هتریک در پیروزی در کرمان برای مس که نشان از قدرت این تیم با حمایت هوادارانش دارد. همچنین این تیم سه بازی است که گل نخورده و نشان داده است سیستم دفاعی منظمی را داراست.

اما نباید در این بین از این موضوع غافل شد که تیم مس این توانایی را دارد در برابر هر تیمی به پیروزی برسد. قطعاً تفکرات

منصور ابراهیم زاده نیز در این است از شجاع تر بازی کند و با تعداد بیشتری در حمله حاضر شود. موضوعی که قطعاً با خودباوری و شجاعت او می شود نکته ایی که وی همیشه به آن تاکید دارد.

این بازیکنان و جو بسیار عالی از سوی باشگاه و هواداران می تواند تیم ابراهیم زاده را یاری دهد تا در بازی استقلال و برابر علیرضا منصوریان به پیروزی دست یابد و راهی مرحله بعد شود. موضوعی که قطعاً با خودباوری بازیکنانی نظیر تیکدری دور از ذهن نیست و این بازیکنان جوان باید قدر این موقعیت را در تفکر باشگاه که جوانگرایی است بدانند تا این پلی باشد برای موقعیت بازیکن و تیم بزرگ مس کرمان. استقلالی ها، لشکر مس برای برد می آید آماده باشید. این مس ترسناک است...

رضا عبدالرشیدی از کارشناسان و تحلیلگران برجسته فوتبال:

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.

مجموع این برد بسیار روحیه بخشی بود که مس در حال حاضر از سه بازی اخیر ۷ امتیاز گرفته است که نشان

از روند رو به رشد این تیم دارد.